

AnyCore TAG ApS

c/o Christian Poulsen, Nordre Fasanvej 113, 2.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 39 85 93 51

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | AnyCore TAG ApS c/o Christian Poulsen, Nordre Fasanvej 113, 2. 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 39 85 93 51 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 |
| Direktion | Christian Poulsen |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V |
| Modervirksomhed | Christian Poulsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udvikling og salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.345.754 kr. mod -748.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 630.889 | 1.008.203 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.478.404 | -1.977.732 |
| 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -8.211.959 | -3.104 |
| Driftsresultat | -9.059.474 | -972.633 |
| 4 Andre finansielle indtægter | 3.861.057 | 0 |
| 5 Øvrige finansielle omkostninger | -207.692 | -162.589 |
| Resultat før skat | -5.406.109 | -1.135.222 |
| 6 Skat af årets resultat | 2.060.355 | 386.494 |
| Årets resultat | -3.345.754 | -748.728 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 2.003.378 | 0 |
| Overføres til vedtægtsmæssige reserver | -5.349.132 | 1.618.683 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -2.367.411 |
| Disponeret i alt | -3.345.754 | -748.728 |

Balance 30. april

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 7 | Udviklingsprojekter under udførelse | 3.429.333 | 10.287.195 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>3.429.333</u> | <u>10.287.195</u> |
| 8 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.429.333</u> | <u>10.287.195</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 7.575 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.049.781 | 751.880 |
| | Andre tilgodehavender | 8.183 | 147.861 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.065.539</u> | <u>899.741</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>6.959</u> | <u>93.772</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.072.498</u> | <u>993.513</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.501.831</u> | <u>11.280.708</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | 2023 | 2022 |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 9 | Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| | Reserve for udviklingsomkostninger | 2.674.880 | 8.024.012 |
| | Overført resultat | -1.619.326 | -3.622.704 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.055.554</u> | <u>5.401.308</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>1.754.879</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>1.754.879</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 10 | Anden gæld | <u>1.047.041</u> | <u>324.150</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.047.041</u> | <u>324.150</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.134 | 0 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.020.738 | 3.285.959 |
| | Anden gæld | <u>377.364</u> | <u>514.412</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.399.236</u> | <u>3.800.371</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.446.277</u> | <u>4.124.521</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.501.831</u> | <u>11.280.708</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for udviklingsomkostninger kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 1.000.000 | 8.024.012 | -3.622.704 | 5.401.308 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 2.003.378 | 2.003.378 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | -5.349.132 | 0 | -5.349.132 |
| | 1.000.000 | 2.674.880 | -1.619.326 | 2.055.554 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften.

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.372.840 | 1.857.782 |
| Pensioner | 88.000 | 96.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.564 | 23.950 |
| | 1.478.404 | 1.977.732 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 3 |
| | | |
| 3. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på udviklingsprojekter | 8.211.959 | 0 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 3.104 |
| | 8.211.959 | 3.104 |
| | | |
| 4. Andre finansielle indtægter | | |
| Eftergivelse af gæld, Anycore ApS | 3.861.057 | 0 |
| | 3.861.057 | 0 |
| | | |
| 5. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 198.568 | 150.648 |
| Andre finansielle omkostninger | 9.124 | 11.941 |
| | 207.692 | 162.589 |

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 6. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -297.901 | -751.880 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.762.454 | 365.386 |
| | <u>-2.060.355</u> | <u>-386.494</u> |
| | | |
| | 30/4 2023 kr. | 30/4 2022 kr. |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 7. Udviklingsprojekter under udførelse | | |
| Kostpris 1. maj 2022 | 10.287.195 | 8.211.959 |
| Tilgang i årets løb | 1.354.097 | 2.075.236 |
| Kostpris 30. april 2023 | <u>11.641.292</u> | <u>10.287.195</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2022 | 0 | 0 |
| Årets nedskrivninger | -8.211.959 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2023 | <u>-8.211.959</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023 | <u>3.429.333</u> | <u>10.287.195</u> |
| | | |
| Udviklingsomkostningerne vedrører udvikling af software til en sporingsapp/-apparat, som kan anvendes til flere forskellige forhold, herunder sporing af demente, bagage m.m. | | |
| | | |
| 8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj 2022 | 37.199 | 37.199 |
| Kostpris 30. april 2023 | <u>37.199</u> | <u>37.199</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2022 | -37.199 | -34.095 |
| Årets afskrivninger | 0 | -3.104 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2023 | <u>-37.199</u> | <u>-37.199</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023 | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | 30/4 2023 kr. | 30/4 2022 kr. |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 9. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2022 | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| 10. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | <u>1.047.041</u> | <u>324.150</u> |

Feriepengeforpligtelsen i forbindelse med den nye ferielov for perioden 1/9 2019-31/8 2020 til indefrysning udgør pr. 30. april 2023 kr. 184.150.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2023.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 35833447, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
